２０１９年９月１２日

加盟団体各位

公益社団法人日本ライフル射撃協会

指導者育成部会

ＮＲＡＪ認定コーチ制度

２０１９年度ＮＲＡＪ認定コーチ講習会について（案内）

下記のとおり講習会を開催するのでお知らせします

記

1. 対象者

 競技歴３年以上または指導暦２年以上の経験を有し、

 ＮＲＡＪ認定Ｃ級コーチ取得を希望する者

2. 内容 集合講習会 １２月２０日（金）～１２月２２日（日）（３日間）

    および自宅学習（e ラーニング）後に課題レポートを提出

3. 集合講習会場 未定（東京都内の会議室を予定）

4. 受講費用  １０，８００円/人 （加盟団体へ請求）

5. 申込方法

 各加盟団体で取りまとめ講習受講推薦書を日ラへ提出

6. 申込期日 ９月２９日（日）

 ※尚、本講習会は、2019 年度 JSPO 公認コーチ３専門科目講習会を兼ねるので、今年度の

公認コーチ受講者は申込不要であるが、過去４年間のうちに専門科目講習を修了してい

ない受講者で、今年度の受講を希望する者は、日ラ指導者育成部会まで連絡すること。

以上

―――この件についてのお問い合わせ先―――

公益社団法人日本ライフル射撃協会

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号

JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE

担当者 倉田 メール： kurata@riflesports.jp

Tel: 03-6721-0792 /Fax : 03-6721-0793